Fol. 1 v<sup>o</sup>, on lit : « Textus Sententiarum quem, cum aliis decem voluminibus, dedit ecclesie Carnotensi magister Guillelmus de Sancto

Benigno, ejusdem ecclesie canonicus, anno Domini M° CCCC° XIII°, mense marcii. Orate pro eo. »

XIII<sup>e</sup> siècle. Parchemin. 193 feuillets à 2 col. 318 sur 220 millim. Rel. parchemin. (Chapitre.)

**326** (365). Evangelia et lectiones per annum.

XIV<sup>e</sup> siècle. Parchemin. 295 feuillets. 332 sur 228 millim. Rel. bois. (Chapitre.)

**327** (189). « Sacramentale Guillelmi de Monte Lauduno. »

Commence : « Karissimo suo ac socio speciali, domino Poncio de Villamuro... Dilecte mi, cum in juventutis vestre primordio... » — Finit : « ...regina et domina taceamus. Sacramentale Guillelmi de Monte Lauduno, excellentissimi doctoris decretorum et abbatis Monasterii Novi Pictavis, bene correctum et addicionatum. »

Fol. 94 v<sup>o</sup>, on lit : « Hunc librum emit ab executoribus testamenti defuncti domini Johannis de Molendinis Novis magister Johannes Barre, canonicus Carnotensis, et precium conventum eisdem executoribus persolvit, anno Domini millesimo CCCC primo, die XXIII mensis januarii, me presente. G. Rebouis. »

XIII<sup>e</sup> siècle. Parchemin. 94 feuillets à 2 col. 233 sur 160 millim. Rel. parchemin. (Chapitre.)

**328** (366). Jacobi de Voragine Legenda aurea.

Fol. 2-24. Table alphabétique, après le prologue.

Fol. 341 v<sup>o</sup>. « Vita sanctissimi Anthonii, confessoris et abatis et heremite, breviter. Beatus Anthonius abbas cum esset... »

XIV<sup>e</sup> siècle. Parchemin. 342 feuillets à 2 col. 240 sur 180 millim. Rel. parchemin. (Chapitre.)

**329** (367). « Summa super titulos Decretalium composita a magistro Gofrido de Trano, domini pape subdiacono et capellano. »

Commence : « Glosarum diversitas... » — Finit : « ...malui repeti quam deesse. »

Fol. 239 v<sup>o</sup>, on lit : « Hec est via exequendi mandatum apostolicum a legato seu subdelegato super provisione alicujus vel aliqua ecclesia cathedrali... »

Fol. 240 v°. Formules d'actes d'officialité.

XIII<sup>e</sup>-XIV<sup>e</sup> siècle. Parchemin. 243 feuillets à 2 col. 255 sur 173 millim. Rel. bois. (Chapitre.)

**330** (368). Bernardi Compostellani et Gaufridi de Trano opuscula.

Fol. 1. Tituli Decretalium.

Fol. 8. Bernardi Compostellani casus de jure canonico. « Rex pacificus. Premissa salutatione, sic pone casum in ista contemplatione... — ...nota regulas hujus tituli notabiliter notandas. »

Fol. 112. « Summa Gaufridi de Trano super titulis Decretalium. Glosarum diversitas... — ...malui repeti quam deesse. »